Et primo inveni scilicet die mercurii octava mensis julii anno infrascripto, quoddam hospicium in quo dictus pater meus suam dum vivebat faciebat mansionem in civitate Majoricarum, situato in vico dicto del Citgar, quod tenetur sub alodio domini Regis ad censum sexdecim solidorum anno quolibet dicto domino Regi solidorum in festo Sancte Marie septembris. Et affrontatur ex una parte cum hospicio heredum Geraldi de Monso, et ex alia parte cum hospicio . . . Castellar, et ex alia cum hospicio Anthonii Morgat et cum dicto vico.

Item inveni in scriptorio construēto in pēde egradarii memorati hospicīi, unum scriptorium fustis, canabi viridi cohōpertūm.

Item unam techam de scrits supra dictum scriptorium et in intus eam res sequentes: Et primo in quodam caxono caxie memorate unum sachum de canabassio et intus eum viginti solidos minutorum.

Item in uno burseto corey inveni centum libras et quindecim solidos in regalibus auri Majoricarum.

Item in quodam alio burseto duos regales auri et unum obolum sive malla, quinque solidos et alium obolum, duorum solidorum et medii et viginti tres solidos in argenti cruciatis.

Item in quadam almadracha decem octo solidos in cruciatis argenti.

Item invenimus supra dictum scriptorium quoddam librum forme maioris in papiro scriptum, pergameneo cohōpertūm, cum corrigia et civella, continentem ducentas septuaginta duas cartas, quarum incipit: En nom de Deu sie e de Madona Sancta Maria etc. deu en Pere Rosset sinquante liures. In prima columpna, et secunda columpna finit: Item compri una cadella grissa qui ha nom Segura; et in centum septuaginta cto solis ejusdem libri inveni scriptum: Deu en Pere Safortesa etc. et secunda columpna incipit Deig an Pere Safortesa etc. Residue folie non erant scripte.

Item inveni unum baldofarium dicti libri.

Item inveni unum pes lautoni rotundum.

Item quoddam caxonum vīridūm sive bancalum sedendi.

Item unum incaustorium.

Item diversos libros compotorum.

Item unum stoig fustis litterarum.

Item quasdam bonetas canabi litterarum.

Item quasdam horas navigandi.

Item quasdam sorfices.

Item unum capdellum fili.

Item unum sigillum cupri longum.

Item unum mirallum.

Item unam candēlabrum ferri.

Item unam capcietam niellatam cum penso regalis.

Item unum manuale longum in papiro scriptum continens centum quinquaginta unam cartas in sex quaternis; et prima folia incipit: M.CCC.sexante sis, continuatur En Nom de Deu sie

compri den Johan Rotlan sincl. draps, et finit prima folia. Item Ne vani a ell matex duas dobles e mitge etc. Et ultima folia incipit En nom de Deu sie, venen an Guillem Fores de Montpeller sis carregas etc. Et finit: Resta net de totes tares . . . .